10.06.2007

Sommerschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 16

Wettkampf-Nr. 18

50m Riicken Manner
Jahrgang 1999

1. Maximilian RoBler
2. Christoph Bohm

Nicht am Start
Erik Kasel

Jahrgang 1998

Toni Barbaru Rodriguez
Pascal Riiger

Niklas Drechsel
Maximilian Timm

Felix Hausbeck

6. Toni Spath

Jahrgang 1997

David Ludwig

Lukas Reuter

Eric Gartner

Fabian Newald

Steve Hacker

Paul Wodrig

Sebastian Oscar Siebenhaar
Valentin Schmieder

Nicht am Start
Johannes Lehmann

Jahrgang 1995 und 1996

Max Zimmermann
Christoph Andreas
Marcus Bischoff
Joe El-Laham

Max Pester
Johannes Wagner
Anthony Mébius
Johannes Uhlich
Konrad Hell

Jahrgang 1993 und 1994

1. Eric Jacobi

2. Robin Schmidt

3. Sally Hofmann
Nicht am Start
Sebastian Fertsch
Klemens Helwig

Jahrgang 1992 und 1991

1. Dennis Klein
2. Manuel PreuBner

uhwnN =

PN DhWN

WoNoUhWNE

1999
1999

1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997

1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995

1993
1993
1994

1994
1993

1991
1991

Chemnitzer PSV
SC Chemnitz von 1892

Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
SV 1990 Zschopau

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau

TSV Einheit Stid Chemnitz
Chemnitzer PSV
SV 1990 Zschopau

TSV Einheit Siid Chemnitz
SV 1990 Zschopau

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

01:14,17
01:20,15

00:52,49
00:58,40
01:03,25
01:06,90
01:13,47
01:34,96

00:48,03
00:50,36
00:51,98
00:53,19
00:57,17
01:00,41
01:03,57
01:08,70

00:37,78
00:41,27
00:41,62
00:43,02
00:50,25
00:50,48
00:51,34
00:54,65
00:55,31

00:39,66
00:43,02
00:53,08

00:33,56
00:35,68

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
sportstiming
hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

Chemnitz, Bernsdorfer StraBBe

your international swim-service-provider

erstellt 10.06.2007 12:32 Uhr

-
=



10.06.2007

Sommerschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 17

Wettkampf-Nr. 18
50m Ricken Manner
Jahrgang 1992 und 1991

3. Marcus Hell
4. Nadim El-Laham

Jahrgang 1990 und alter

Kurt Pflugbeil
Georg Nestmann
Thomas Richling
Jan Stimpel
Philipp Kunze

uhRwnN e

1992
1992

1989
1989
1990
1990
1988

SSV Freiberg
Chemnitzer PSV

TSV Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
TSV Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

00:38,50
00:48,19

00:29,79
00:34,57
00:35,05
00:36,88
00:40,59

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

Chemnitz, Bernsdorfer StraBBe

your international swim-service-provider

erstellt 10.06.2007 12:32 Uhr

=
SELd
poind
ok Y
‘;‘amﬁ“““



