

Wettkampf-Nr. 18

50m Rücken Männer

Jahrgang 1999

1.	Maximilian Rößler	1999	Chemnitzer PSV	01:14,17
2.	Christoph Böhm	1999	SC Chemnitz von 1892	01:20,15

Nicht am Start

Erik Kasel 1999 Chemnitzer PSV

Jahrgang 1998

1.	Toni Barbaro Rodriguez	1998	Chemnitzer PSV	00:52,49
2.	Pascal Rüger	1998	SC Chemnitz von 1892	00:58,40
3.	Niklas Drechsel	1998	Chemnitzer PSV	01:03,25
4.	Maximilian Timm	1998	SC Chemnitz von 1892	01:06,90
5.	Felix Hausbeck	1998	SC Chemnitz von 1892	01:13,47
6.	Toni Späth	1998	SSV Freiberg	01:34,96

Jahrgang 1997

1.	David Ludwig	1997	Chemnitzer PSV	00:48,03
2.	Lukas Reuter	1997	SV 1990 Zschopau	00:50,36
3.	Eric Gärtner	1997	Chemnitzer PSV	00:51,98
4.	Fabian Newald	1997	Chemnitzer PSV	00:53,19
5.	Steve Häcker	1997	SSV Aue-Schneeberg	00:57,17
6.	Paul Wodrig	1997	SC Chemnitz von 1892	01:00,41
7.	Sebastian Oscar Siebenhaar	1997	SC Chemnitz von 1892	01:03,57
8.	Valentin Schmieder	1997	SV 1990 Zschopau	01:08,70

Nicht am Start

Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg

Jahrgang 1995 und 1996

1.	Max Zimmermann	1995	SSV Freiberg	00:37,78
2.	Christoph Andreas	1995	SSV Freiberg	00:41,27
3.	Marcus Bischoff	1995	SSV Freiberg	00:41,62
4.	Joe El-Laham	1995	Chemnitzer PSV	00:43,02
5.	Max Pester	1995	STV Limbach-Oberfrohna	00:50,25
6.	Johannes Wagner	1996	SV 1990 Zschopau	00:50,48
7.	Anthony Möbius	1996	SSV Freiberg	00:51,34
8.	Johannes Uhlich	1996	SC Chemnitz von 1892	00:54,65
9.	Konrad Hell	1995	SV 1990 Zschopau	00:55,31

Jahrgang 1993 und 1994

1.	Eric Jacobi	1993	TSV Einheit Süd Chemnitz	00:39,66
2.	Robin Schmidt	1993	Chemnitzer PSV	00:43,02
3.	Sally Hofmann	1994	SV 1990 Zschopau	00:53,08

Nicht am Start

Sebastian Fertsch 1994 TSV Einheit Süd Chemnitz
Klemens Helwig 1993 SV 1990 Zschopau

Jahrgang 1992 und 1991

1.	Dennis Klein	1991	Chemnitzer PSV	00:33,56
2.	Manuel Preußner	1991	Chemnitzer PSV	00:35,68

Wettkampf-Nr. 18

50m Rücken Männer

Jahrgang 1992 und 1991

3.	Marcus Hell	1992	SSV Freiberg	00:38,50
4.	Nadim El-Laham	1992	Chemnitzer PSV	00:48,19

Jahrgang 1990 und älter

1.	Kurt Pflugbeil	1989	TSV Einheit Süd Chemnitz	00:29,79
2.	Georg Nestmann	1989	Chemnitzer PSV	00:34,57
3.	Thomas Richling	1990	Chemnitzer PSV	00:35,05
4.	Jan Stimpel	1990	TSV Einheit Süd Chemnitz	00:36,88
5.	Philipp Kunze	1988	Chemnitzer PSV	00:40,59